部	長
市（国）有地境界明示協議書
担 当 者
係	長
課長補佐
課	長
筑紫野市長
様
令和
年
月
日
申請人
住	所
氏	名
実印

（電話	）
代理人
住	所
氏	名
印

（電話	）
下記の土地の境界が不明でありますので、現地調査のうえ明示してください。
記

様式 B
左記のとおり境界明示協議書の提出があったので、現地調査したところその概要は、下記のとおりです。

記
立会人および承認印
令和	年	月	日	調査

	１．
	申請の理由

	２．
	申請の箇所
	筑紫野市

３．

公簿と現状

	地
	目

	地
	積
	現 地 の 状 態

	公 簿

	現 況

４．

添 付 書 類
	(1)実測図 (2)断面図 (3)写真 (4)附近見取り図（1／2,500 以上）(5)字図写
(6)土地登記簿謄本 (7)委任状（代理人による申請の場合）(8)印鑑証明書

令和

年

月	日	に協議しました。

地番（先）の境界は別紙添付図面のとおり承認します。令和	年	月	日
筑紫野市長

様式 A特記事項

市（国）有地境界明示協議書
筑紫野市長
様
令和
年
月
日
申請人
住	所
氏	名
実印

（電話	）
代理人
住	所
氏	名
印

（電話	）
下記の土地の境界が不明でありますので、現地調査のうえ明示してください。
記

１．
申請の理由

２．
申請の箇所
筑紫野市

３．

公簿と現状

地
目

地
積
現 地 の 状 態

公 簿

現 況

４．

添 付 書 類
(1)実測図 (2)断面図 (3)写真 (4)附近見取り図（1／2,500 以上）(5)字図写
(6)土地登記簿謄本 (7)委任状（代理人による申請の場合）(8)印鑑証明書

令和

年

月	日	に協議しました。

地番（先）の境界は別紙添付図面のとおり承認します。令和	年	月	日
筑紫野市長

注（１）実測図等の図面には作成者の職・氏名・押印をしてください。
（２）土地登記簿謄本は、原本もしくはオンライン請求で取得したものを提出してください。
（３）委任状・印鑑証明書は、原本を提出してください。原本の還付を希望する場合は原本証明
をした原本の写しを併せて提出してください。
（４）様式 A・B の内容は同一のものとし、様式 A は申請人で保存してください。